Fréquentation de lieux et d'événements culturels,

en 2014 et 2019

Monument, site historique
ou archéologique

Concert ou spectacle musical
Musée, exposition, galerie (total)
Cinéma

Musée ou exposition historique,
technique, régional

Musée, exposition ou galerie d'art

Cabaret-théatre, revues, cirque,
spectacles

Théatre
Festival (tous genres)

Bibliotheque ou médiatheque (total)

Bibliotheque ou médiatheque
pour les loisirs

Spectacle de ballet ou de danse

Bibliotheque ou médiatheque
pour le travail/la formation

Visite virtuelle (Internet, CD-Rom)
musée/monument

2019 Occasionnelle
2014 (1-3 fois/année)

I Toutes les visites

H Intervalle de confiance (95%)

47

26
26

20
21

5

20%  40%  60%

[ Réguliere

(4-6 fois/année)

Source: OFS — Statistique des pratiques culturelles




